
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.W.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 201/2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457
z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241; z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146,
Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz.
777, Nr 217, póz. 1281) zarządza się, co następuje:

§1. Do Regulaminu organizacyjnego będącym załącznikiem do zarządzenia Nr
102/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim zmienionego zarządzeniem Nr
107/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 20 lipca 2011 r. zmieniającym
zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku
Pomorskim, zarządzeniem Nr 146/2011 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 20 września
2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, zarządzeniem Nr 165/2011 Burmistrza Drawska
Pomorskiego z dnia 04 listopada 2011 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim i zarządzeniem Nr 183/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 16 listopada 2011 r. zmieniającym zarządzenie w
sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim wprowadza
się następujące zmiany:

1) zmienia się § 6, w którym w pkt 5 po literze h) dodaje się literę i) w następującym
brzmieniu:
,,i) pracownicy obsługi

- sprzątaczka - 3,5 etatu,
- kierowca - l etat,
- konserwator - l etat."

2) zmienia się § 23, w którym po pkt 29 dodaje się pkt od 30-39 w następującym
brzmieniu:

„30) dbanie o utrzymanie w należytej czystości ciągów komunikacyjnych, klatek
schodowych i wszystkich pomieszczeń urzędu,

31) utrzymanie porządku wokół obiektu urzędu,
32) włączanie i wyłączanie systemu alarmowego w urzędzie,
33) otwieranie budynku urzędu przed rozpoczęciem pracy urzędników i

zamykanie budynku,
34) zabezpieczenie mienia urzędu,
35) wykonywanie napraw i konserwacji sprzętu,
36) wykonywanie zadań przewozu osób i mienia pojazdem służbowym

pracodawcy,

Zatwien
for
RAC

Jolanta Czeps



37) codzienne przygotowanie pojazdu do eksploatacji, zgłaszanie gotowości
technicznej pojazdu,

38) zabezpieczenie pojazdu przed kradzieżą i dostępem osób nieuprawnionych,
39) dbanie o stan techniczny pojazdu i jego estetyczny wygląd."

3) zmienia się załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B UK M l S T F

mgr fbiigniew Ptak



Schemat organizacyjny
Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim

Zalącznik*Nr 4

Burmistrz

Skarbnik

Referat
Planowania Budżetu

i Finansów

Biuro Obsługi
Finansowo- Księgowej

Szkół i Przedszkoli

Sekretarz

Referat
Ogólno-Organizacyjny

Biuro
Spraw Obywatelskich

Referat
Spraw Społecznych

Urząd Stanu Cywilnego

Straż Miejska

Pełnomocnik
ds. Ochrony Informacji

Niejawnych i Obrony
Cywilnej

Samodzielne
stanowisko ds. obsługi

prawnej

Zastępca Burmistrza

Referat
Urbanistyki, Rozwoju

Lokalnego i Gospodarki
Nieruchomościami

Referat
Rolnictwa i Ochrony

Środowiska

Samodzielne
stanowisko ds. kontroli

zarządczej

Samodzielne
stanowisko ds. audytu

wewnętrznego

Referat
Pozyskiwania Funduszy

Referat
Promocji


